
Podepsané smluvní strany 

Objednatel 

Základní škola Chodovická 
Chodovická 

Smlouva o dílo 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
zastoupená: ing.Pavlem Wildem, ředitelem ZŠ 
IČO: 49625196 
(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: 

Jiří Matyska 
Za Školkou 349 
190 15 Praha 9 - Satalice 
zastoupená : Jiřím Matyskou 
IČO: 49381091 
DIČ: nejsem plátcem DPH 
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají podle ustanovení § 536 a násl.obchodního zákoníku tuto smlouvu : 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY - MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazu1e na s,1,.'.iJ 1·•ak,a·.:l,.:: · 2 S"-:- '·'2· ,.:,, .. ..,,,_. ..
k pmvádění prací (dále jen dílo) - údrtby zelené a úr<i!·ju !-:·::>:-:Ll'i:�.2.,:l v ,�ii::::: ,..,;.,u;.,0,



li. 

PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje:
. provádět plnění závazku ve stanoveném rozsahu a požadované kvalitě
. v souladu se systémem kontroly jakosti provádět kontrolu prováděných prací pověřeným

zaměstnancem ve spolupráci se zástupcem objednatele 
. odpovídat objednateli za škody způsobené objednateli, nebo třetím osobám souvisejícím 

s místem plnění (nájemníkům), při zajišťováni výše uvedených prací a to i osobami, 
které zhotovitel pověril prováděním těchto prací 

. při provádění prací souvisejících s předmětem smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat 
obecně závazné bezpečnostní předpisy a vnitřní bezpečnostní předpisy objednatele, na 
které bude upozorněn 

2. Objednatel se zavazuje:
. umožnit zaměstnancům zhotovitele přístup do do jednotlivých objektů
. poskytnout zhotoviteli informace nezbytné k provádění prací

3. Zhotovitel prohlašuje:

1. 

2. 

. že má sjednánu řádnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené
výkonem odbornosti v rozsahu této smlouvy 

Ill. 

ZPŮSOB A LHŮTA ÚHRADY 

Zhotovitel vystaví fakturu dle skutečně provedených prací bez vad a nedodělků 

Objednatel tuto fakturu uhradí převodnim příkazem na účet zhotovite!e ve 
lhůtě splatnosti 21. dnů 

-.._: ;,řipa•jé neuhrazeni faktu!) v termínu spiatnost! má zhotovitel pravo ůčtovat na základě 
!'; 3:::,'é;= Utchc,dnlho zákonlku sjednané úroky ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za 
}(�ždý den !)rod!en! 

.,. \! n�ín::i;ip n,:::inm11,:::irl.-::.ní nr::irí ::::necifiknli::imirh tni 1tn �mini 111n11. 7::i:11::ití 7hntnvitPI 

smluvní pokutu ve výší 0,05 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 



VI. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran ji může vypově -
dět písemně v tříměsíční lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Možnost ukončení smluvního
vztahu zůstává zachována.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými odpo -
vědnými zástupci obou smluvních stran.

3. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel
obdrží po jednom vyhotovení

5. Smlouva nabývá platnosti dnem 1.4.2012

V Praze dne : /. /. 2Ó í' Z---
i-7AKUU .! --..... i. A(1 i S · Ou
i 93 Gů Pr:. 

1 � Počé'fnice, 
Chodov·-· 92217·: 
řct1,: 8í� � � :, .... 

····�.t····: ........................... . za i 1ednatele 

V Praze dne: 

F 

. ..... +: ... za ztiotovitele 
• 

v 


